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COLEGIADO  DE MAESTROS 
Acuerdos de evaluación del colegiado de TUTORIA GRUPAL
Ciclo Escolar 2019-2020
Cursos que lo integran: Tutoría Grupal
Fecha: Febrero 2020

Propósitos:
Docentes: Establecer los acuerdos de evaluación para unificar criterios en cada uno de los aspectos mencionados que se consideran para otorgar la calificación por unidad y por el curso de acuerdo a las normas de control escolar vigentes.
.
Alumnos: Dar a conocer a los alumnos los acuerdos establecidos de evaluación que se considerarán para otorgar la calificación por unidad y por el curso de acuerdo a las normas de control escolar vigentes.
	Criterios de evaluación  por Unidad
	Porcentajes de Evaluacón

	
	Formativa
	Sumativa

	Trabajos escritos:
Desarrollo de las propuestas de las Líneas de Acción del PITEENC
	20%
	

	Participación:
Equipos
Individual
Grupal
	20%
	

	Asistencia
	30%
	

	Portafolio
	
	Autoevaluación
Coevaluación      30%
Heteroevaluación





	Criterios de evaluación  Semestral por curso
	Porcentajes de Evaluacón

	Se considerará la suma de las 2 unidades 
	100%
	



Firma de _______11___________
	
	Nombre 
	Firma

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	8. 
	
	

	9. 
	
	

	10. 
	
	

	11. 
	América Michelle Reyes Leza
	11

	12. 
	
	

	13. 
	
	

	14. 
	
	

	15. 
	
	

	16. 
	
	

	17. 
	
	

	18. 
	
	

	19. 
	
	

	20. 
	
	

	21. 
	
	

	22. 
	
	

	23. 
	
	

	24. 
	
	

	25. 
	
	


Observación: En el caso de que el alumno repruebe el curso presentará una narrativa digital de las Líneas de Acción abordadas en el semestre del PITEENC (video) acompañada de la rúbrica.
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